合同编号：  

签署地点：河南体育学院  

甲方：河南体育学院 

乙方： 河南兴鸿建设工程有限公司            

根据  河南体育学院省体育中心南区篮球场（含登封校区）维修改造项目  

（包 1） 的中标（成交）通知书和招标（采购）、投标（响应性）文件（或其他

采购依据），经甲、乙双方协商，于     年   月   日签订本合同。 

一、合同价款 

人民币（大写）  壹佰肆拾捌万玖仟捌佰元整     （¥    1489800.00    元） 

二、工程名称及地点  

1. 工程名称： 河南体育学院省体育中心南区篮球场（含登封校区）维修改

造项目（包 1）  

2. 工程地点：   河南体育学院登封校区   

三、工程内容及承包方式 

1. 工程内容：招标（采购）文件中所包含的全部工作内容，主要有    本项

目磋商文件、工程量清单、工程量清单答疑（如有）及补充说明（如有）包含

的全部工作内容 （包括水泥砂浆找平、实木地板安装）     。 

2. 承包方式：工程总承包（含人、材、机、管理、利润、费税等全部费用）。